
市町村名 津和野町

（ 衆 ・ 小 ） 確 定 開 票 結 果 速 報

得 票 数 (小数点以下)候 補 者 名

倉井　克幸 337 000

大塚　さとこ 1,093 000

高見　やすひろ 2,096 000

亀谷　ゆう子 273 000

(A) 計

検

印

入 力 者

送 信 時 刻

確 認 者

受 信 時 刻時 分 ※※ 時 ※※ 分

(B) 按分の際切り捨てた票数

(C) いずれにも属さない票数

(D) 計(有効投票) (A)+(B)+(C)

(E) 無効投票

(F) 投票総数 (D)+(E)

(G) 不受理と決定した投票数

(H) 持ち帰りと思われる投票数

(I) その他

(J) 投票者数 (F)+(G)+(H)+(I)

3,799 000

000

000

0

0

3,799

81

3,880

0

0

0

3,880

島根県第2区


