

(衆・小) 確定開票結果速報

島根県第2区

市町村名	津和野町
------	------

候補者名	得票数	(小数点以下)
倉井 克幸	337	000
大塚 さとこ	1,093	000
高見 やすひろ	2,096	000
亀谷 ゆう子	273	000
(A) 計	3,799	000
(B) 按分の際切り捨てた票数	0	000
(C) いずれにも属さない票数	0	000
(D) 計(有効投票) (A)+(B)+(C)	3,799	
(E) 無効投票	81	
(F) 投票総数 (D)+(E)	3,880	
(G) 不受理と決定した投票数	0	
(H) 持ち帰りと思われる投票数	0	
(I) その他	0	
(J) 投票者数 (F)+(G)+(H)+(I)	3,880	
検印	入力者 送信時刻	確認者 受信時刻
	時 分	※※ 時 ※※ 分